
... :•..,<l1:. r.m] w7.gi ~dem pra« . :
~~q .=,;~: ~:cyj nym .iie budzi zasL.: .

Uchwała Nr " ....~. /2019 " ~()f: ~ :~i.e, dn...43...:.tf.1"..4g/.podpis... ..J:<p
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 15 listopada 2019 roku

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Rozbudowa Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego w Baryczy (budowa internatu)".

Na podstawie art . 93 ust. 1 pkt . 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t .j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

"Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy (budowa internatu)",

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej nie przekraczającej

kwoty, o której mowa w art . 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tj . Dz. U. 2019 r., poz. 1843), ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą

Zamawiającyzamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

e....................~:. .


